

Vilkår for udstillere ved Kortdage 2023

Indhold	Guld	Sølv
Pris (ekskl. moms)	Kr. 48.100	Kr. 31.800
Standstørrelse	12 m ²	6 m ²
Fortrinsret ved valg af stand på første tilmeldingsdag	Ja	
Gratis deltagelse for X personer med fuld forplejning under hele konferencen inkl. festmiddagen	3 personer	2 personer
Forhåndsreservation af værelser på conferencehotellet frem til 1. september.	Ja, for 3 personer	
Firmareference fra Kortdagsappen	Ja	
Firmalogo på bagsiden af Kortdagsprogrammet og på https://kortdage.dk med link til egen firmaside	Ja	
Gæstebilletter	3 stk.	
Præsentations-slide til brug for pausen i Plenum	Ja	
Udstillingsstandene er forsynet med strøm og udstillerne har adgang til separat trådløst Internet (trådløs standardforbindelse er også tilgængelig til deling med deltagerne)	Ja	Ja
Adgang til at give oplæg i et tidsrum på scenen i Foyer (stueplan)	Ja	
Deltagerliste online	Ja	Ja
Vært ved udstillerreception	Ja	Ja
Oprævning af udstillerpakke vil ske i juni	Ja	Ja

Uddybning af udstillingspakkernes indhold

Udstillingspakker

Vi har igen i år valgt at dele vores udstillere op i to kategorier og har navngivet vores pakkeløsninger som guld og sølv. De to udstillingspakker er beskrevet i tabellen herover.

Guldpakken rummer de største fordele. Det er f.eks. en særlig stor stand, adgang inkluderet for hele tre personer, gæstebilletter, mulighed for at præsentere på en scene i Foyer (stueplan), samt en annoncemæssig værdi.

Sølvpakken rummer en udstillerstand med adgang inkluderet for to personer, men ingen annoncemæssig værdi.

De firmaer, som vælger guldpakken, er med til at finansiere festmiddagen. Vi sørger for, at de pågældende firmaers navne og logoer vil blive synliggjort i denne sammenhæng. Frem til den **1. september** vil der desuden blive reserveret hotelværelser til firmaets personer på standen hos Hotel Comwell H. C. Andersen, som ligger i forbindelse med konferencedstedet.

Der er i guldpakken mulighed for at invitere tre gæster (kunder eller samarbejdspartnere) i et bestemt tidsrum. Læs mere nedenfor.

Vi har i år valgt at oprette et særskilt trådløst netværk, hvor til udstillerne får tildelt en adgang. Der er desuden strøm til alle stande.

Det skal bemærkes, at prisen for en stand er uændret siden 2019.

Masser af mulighed for netværk og faglig inspiration

Konferencen vil i år blive afholdt i et – for Kortdage – nyt konferencested, nemlig i ODEON i hjertet af Odense. Foruden at være konferencested er det også et stort offentligt kulturcenter med flere lokalefaciliteter fordelt i bygningen.

Udstillingsområdet ligger centralt i ODEON og er samlet placeret på 1. sal. Vi forventer, at udstillingen vil være det store konferencsamlingspunkt.

I udstillingsområdet vil der være opsat buffeter, hvorfra kaffe og frokostforplejningen tager udgangspunkt. Kaffepauserne ved Kortdage 2023 har fokus på netværk og faglig inspiration. Vi fremhæver over for konferencens deltagere, at udstillingen er omdrejningspunktet for netværk og for at søge faglig inspiration. Udstillerne er velkomne til at lave tiltag på egen stand, der kan inspirere og tiltrække deltagernes opmærksomhed.

Opbygning af konferencen

Som tidligere har vi i programlægningen prioriteret god tid i udstillingen, men også en lang række faglige sessioner.

De faglige oplæg vil fortrinsvis blive afviklet i Store sal og i fire parallelsessionslokaler, der særligt har fokus på foredrag eller workshops. Vi vælger i år at tilbyde guldudstillerne at give et oplæg i et tidsrum på scenen i Foyer (stueplan).

Fra udstillingsområdet er der adgange til flere sessionslokaler, herunder til Store sal, hvor plenumsessioner (hovedtalere mv.) afholdes.

Geoforum sørger som sædvanlig for forplejning ved udstillerreceptionen inden festmiddagen. Desuden vil der være andre aktiviteter i forbindelse med konferencen.

Stand

Der er mulighed for følgende standstørrelser:

- Guldpakke (G1-G10): 12 m² fordelt på enten 6 m x 2 m eller 4 m x 3 m
- Sølvpakke (S1-S9): 6 m² = 3 m x 2 m

Se udstillingsplanen for oplysninger om standenes fordeling og beliggenhed.

OBS: Vi har som nævnt prioriteret at samle alle udstillere på 1. sal. For at det skal kunne lade sig gøre, skal **alle stande være "åbne"**, og det er derfor ikke muligt at tilkøbe sidevægge. Dog opfordrer vi til, at alle tilkøber en bagvæg, da flere af standene er placeret langs en glasvæg.

Af hensyn til de øvrige udstillere beder vi om, at opbygningshøjden på standen ikke overstiger 250 cm. Uddeling af reklamemateriale foregår selvfølgelig kun på egen stand, dvs. al fællesareal friholdes for reklamemateriale.

På udstillingsplanen er markeret brandveje, ligesom bygningens udformning er vist i baggrunden.

Fortrinsret ved valg af stand

De, der vælger guldpakken, har fortrinsret til valg af stande på den dag, vi åbner for salg af stande.

Derudover prioriteres fordelingen ud fra tilmeldingstidspunktet. En **tilmelding kl. 10:00:00** er optimal. Afgivelsen i tid fra dette tidspunkt afgør fordelingen.

Gratis deltagelse for X personer med fuld forplejning

Med i pakken er der mulighed for at tilmelde X antal medarbejdere til konferencen uden beregning.

- Guldpakke: 3 personer
- Sølvpakke: 2 personer

Disse gratis deltagende personer kan **kun** bruges til standepersonale. Det skal pointeres, at standepersonalet skal tilmeldes individuelt, som øvrige deltagere via <https://kortdage.dk/tilmelding>.

Tilmelding sker fra **den 17. august kl. 10** med tilmelding som udstiller. **Alle medarbejdere/medhjælpere, der skal stå på standen, skal tilmeldes.**

Forhåndsreservationer af værelser på konferencehotellet

De, der vælger guld pakken, tilbydes forhåndsreservation af værelser på konferencehotellet til de tre medarbejdere, der deltager ved konferencen uden beregning. Konferencehotellet er Hotel Comwell H. C. Andersen, der ligger i forbindelse med konferencedstedet. Bemærk, at virksomheden selv skal svare for værelsesprisen.

Denne service tilbydes frem til **1. september**. Efter denne dato frigives værelserne til anden side.

Annoncering for deltagerne ved Kortdage

De, der vælger guld pakken, tilbydes en annonceringsmulighed igennem en virksomhedsreference fra Kortdagsappen, et virksomhedslogo på bagsiden af Kortdagsprogrammet og et link til virksomhedens hjemmeside på <https://kortdage.dk>.

Vi har i år valgt at udgive en trykt brochure, Kortdagsprogrammet, der indeholder en oversigt over konferencens indhold, og som uddeles til alle konferencens deltagere. Endvidere arbejder vi på en (forbedret) online understøttelse af konferencen i form af en Kortdagsapp.

De, der vælger guld pakken, får endvidere mulighed for at få en annonce (ét slide) med i pausepræsentationen, der kører i loop i pauserne i plenumlokalet, Store sal. Formatet er 16:10, hvilket svarer til 1366 x 768 pixel.

Bemærk tidsplanen i slutningen af dokumentet, hvor tidsfrister for annoncemateriale fremgår.

Gæstebilletter

De, der vælger guld pakken, får tre gæstebilletter til at invitere samarbejdspartnere eller kunder til et besøg i udstillingen i et bestemt tidsrum. Gæstebilletterne må således ikke bruges til egne medarbejdere. Tidsrummet vil blive programsat i Kortdagsprogrammet.

Internetforbindelse på standene

Udstillingsstandene er forsynet med strøm og adgang til en trådløs Internetforbindelse, der er forbeholdt udstillerne.

En trådløs standardforbindelse er også tilgængelig til deling med konferencens deltagere.

Afholdelse af oplæg i på scenen i Foyer; under udstillingen

Der vil være opsat en scene i Foyer, der ligger i stueplan under udstillingsområdet. Her kan virksomheder med guld pakken få mulighed for at holde et oplæg i bestemte tidsrum. Disse vil blive programsat i Kortdagsprogrammet.

Oplægget i udstillingen er en mulighed for at vise, hvad virksomheden er rigtig god til, og det bør have fokus på nyheder og tendenser. Det bemærkes, at oplægget på scenen erstatter de videopræsentationer, der har været gennemført ved de seneste års Kortdage.

Oplægget vil være af maks. 15. minutters varighed inkl. spørgsmål og skal holdes over temaet "geodata-tendenser".

Abstracts til disse oplæg indsendes efter nedenstående tidsplan.

Deltagerliste online

Deltagerlisten vil ligge online til rådighed fra <https://kortdage.dk>

Vært ved udstillerreception

Alle udstillere er vært ved et netværksarrangement i form af en udstillerreception i udstillingsområdet på konferencens 1. dag inden festmiddagen om aftenen. Under arrangementet vil der være servering af diverse drikkevarer og snacks, betalt af Geoforum.

Frokost for udstillere

De udstillere, som vil benytte sig af en mulighed for at spise frokost ½ time før de øvrige deltagere, henvises til Café ODEON Social, som ligger i stueetagen. Dette skal ses som et tilbud om at kunne spise i ro og mag, og er således ikke obligatorisk for udstillerne. De udstillere, som ikke ønsker at spise ½ time før den programsatte frokostpause, er velkomne til at spise sammen med de øvrige deltagere i udstillingsområdet til den fastlagte tid.

Udstyr

Udstillere skal selv medbringe udstyr til standen.

Bagvægge og visse typer af teknisk udstyr og standeinventar (kabler, borde mv.) kan bestilles med bestillingsblanket hos ODEON, som kan downloades fra <https://kortdage.dk>.

Bestilt udstyr betales direkte til ODEON eller dennes samarbejdspartner, Nim Brand Board.

Udstillernes udstyr er uden ansvar for både Geoforum og ODEON. ODEON tilbyder nattevagt i udstillingsområdet, dersom en eller flere udstillere måtte ønske dette.

Kontaktinformation til udstillingskoordinator hos ODEON: Majken Jaussi, maja@comwell.com, 6544 1124.

Tidsplan for udstillere frem til Kortdage 2023:

Tidsplan		Guld	Sølv
17.5. kl. 10.00	Online registrering af stande åbner	X	X
17.5.	Fortrinsret ved valg af stand på første tilmeldingsdag	X	
Ultimo juni	Faktura for udstillerpakkerne udsendes	X	X
16.8. kl. 10.00	Tilmelding til Kortdage 2023 åbner	X	X
1.9.	Tidsfrist for værelser på konferencehotellet	X	
6.9.	Tidsfrist for materiale til konferenceprogram og -app	X	
12.9	Tidsfrist for abstracts til oplæg på scene i Foyer	X	
18.9.	Tidsfrist for "slide" til pausepræsentation	X	
1.-2.11.	Kortdage 2023	X	X